
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК СОСНОВСКОЕ 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е   

31.01.2022           №4 
О внесении изменений в решение поселкового Совета  

муниципального образования рабочий поселок Сосновское  
Сосновского муниципального района Нижегородской области  от 02.09.2021 №50 

«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на 
территории муниципального образования рабочий поселок Сосновское 

Сосновского муниципального района Нижегородской области» 
(с изменениями от 01.12.2021г №65) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ», 
поселковый Совет муниципального образования  Сосновского муниципального 
района Нижегородской области решил: 

1. Внести в решение поселкового Совета муниципального  
образования рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 02.09.2021 №50 «Об утверждении Положения о 
муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования 
рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской 
области», следующие изменения:  

- раздел VI Положения «Обжалование решений администрации 
муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского 
муниципального района Нижегородской области и действий (бездействия) 
должностных лиц администрации муниципального образования рабочий 
поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской 
области»» - отменить. 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 
 
Глава местного самоуправления 
муниципального образования 
рабочий поселок  Сосновское                                                         А.К. Галкин  
 


